
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
MIGUELTURRA

La Alcaldía en fecha de 17 de noviembre de 2023,  ha dictado Decreto número 2023/1198, cuyo

tenor literal dice:

“Visto el Decreto de Alcaldía n.º 2023/63 de 18 de enero, por el que se aprueba la  lista provisio-

nal de admitidos y excluidos  de la convocatoria de una plaza de electricista de este Ayuntamiento, por

turno libre y concurso-oposición. 

Atendido que en el plazo de presentación de reclamaciones a la lisa provisional de aspirantes no

se ha formulado reclamación alguna.

Considerando lo dispuesto en el art. 4.2 de las bases de esta convocatoria y en la normativa de aplicación. 

He resuelto:

Primero.- Aprobar de forma definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos de la con-

vocatoria referenciada, siguiente:

Admitidos. 

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.
1 Cabezas Hidalgo, Raúl ***8479**
2 Comino Sánchez, Ángel Miguel ***9881**
3 Fernández Chacón, Javier ***9565**
4 Fernández Matas, Luis ***4852**
5 Fernández Moraga, Daniel ***0388**
6 García Muñoz López de Coca, Ángel ***9857**
7 García Rios, José Antonio ***3543**
8 Jiménez del Hoyo, Carlos David ***7390**
9 Martínez Vera, Andrés ***7273**
10 Mendiola Solis, Javier ***7183**
11 Morales Jiménez, Juan Ignacio ***7150**
12 Muñoz Tercero, David ***8186**
13 Rodrigo Planas, David ***2064**
14 Rodrigo Ruiz, Vicente ***4753**
15 Rodríguez Sánchez, Luis Enrique ***6599**
16 Ruiz Rodríguez, Lorenzo ***9191**
17 Sánchez Díaz, Santos Manuel ***8013**
18 Soriano Sanjuan, Jesús ***9705**
19 Tapiador Sánchez Medina, Eugenio ***5156**
20 Viso García, José Luis ***2000**

Excluidos.- Ninguno.

Segundo.- El Tribunal Calificador de este proceso selectivo estará compuesto por los siguiente

miembros:

Presidente titular: Dª Carmen M. Moreno Cobos, Vicesecretaria de este Ayuntamiento.

Suplente: Dª Nieves Cristina Crespo Marín, Tesorera de este Ayuntamiento.

Secretario titular: D. Fidel Fernández Santiago, funcionario de este Ayuntamiento.

Suplente: Dª M. Prado Ruiz Sánchez, funcionaria de este Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 223 ·  martes, 21 de noviembre de 2023 ·  10251

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
A

ho
dx

E
jL

U
aL

t8
D

2V
jh

n
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

0/
11

/2
02

3 
13

:2
4:

30
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

16
 d

e 
39



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

Vocales:

1 Vocal titular:  D. Joaquín Loro Cambronero, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

Suplente: D.  Alfredo Pulido Latorre, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

2 Vocal titular: D. Julián Angel Sánchez Mendoza, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

Suplente:  D. Jesús del Pozo Díaz, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

3 Vocal titular:  D. Saturnino Almodóvar Gómez, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

Suplente: D.  Sixto García Sánchez, funcionario del Ayuntamiento de C.Real.

4 Vocal titular: D. Valeriano Pérez Grande, funcionario de la Diputación de C.Real.

Suplente: D. Fidel Rodríguez Villa, funcionario de la Diputación de C.Real.

Tercero.- Convocar a los opositores admitidos y al Tribunal Calificador para la celebración del

primer ejercicio previsto en las bases (prueba teórica) para el  día  28 de noviembre de 2023, a las

10:00 h, en el Centro de la Juventud, sito en Cl Miguel Astilleros, 8 de esta localidad, debiendo compa-

recer los aspirantes provistos de DNI o documento acreditativo de su personalidad y bolígrafo azul.

Cuarto.- Los interesados legítimos podrán promover recusación de los miembros del Tribunal de

conformidad con lo establecido en el art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico

del Sector Público.

Quinto.- Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de Edictos di-

gital de este ayuntamiento.

El Alcalde, Luis Ramón Mohíno López.

Anuncio número 4446

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 223 ·  martes, 21 de noviembre de 2023 ·  10252

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
A

ho
dx

E
jL

U
aL

t8
D

2V
jh

n
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

0/
11

/2
02

3 
13

:2
4:

30
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

17
 d

e 
39


